
LOTE 1 - ADJUDICADO
Ferragens e fios

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021
Processo Administrativo Nº 071/2021

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: CARLOS ALESSANDRO PACHECO

Data de Publicação: 23/12/2021 10:17:24

04/01/2022 10:49:57    CADASTRO DE PROPOSTA    LOJA GABIZA LTDA
11/01/2022 08:24:47    CADASTRO DE PROPOSTA    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA
11/01/2022 14:42:17    CADASTRO DE PROPOSTA    MADEIRAS ENDER LTDA
11/01/2022 15:20:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA
11/01/2022 15:38:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MADEIRAS ENDER LTDA
11/01/2022 17:03:10    CADASTRO DE PROPOSTA    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME
11/01/2022 17:35:25    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME
12/01/2022 08:29:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia Srs licitantes!
12/01/2022 08:33:11    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    LOJA GABIZA LTDA
12/01/2022 08:50:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
As propostas foram analisadas e estão classificadas para fase de lances que inicia as 09h00min
12/01/2022 09:31:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
Os documentos de habilitação da empresa vencedora será analisado.
12/01/2022 09:48:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
A documentação da empresa Loja Gabiza Ltda foi analisada e esta de acordo com o edital. A empresa foi declarada Habilitada e 
vencedora do processo.
12/01/2022 09:49:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Abre-se prazo de 30 minutos para manifestação de recursos.
12/01/2022 09:50:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa vencedora deve anexar na plataforma em um prazo máximo de 02h00min a proposta readequada.
12/01/2022 10:27:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aguarde-se o prazo para apresentação das razões do recurso.
21/01/2022 14:18:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
A empresa MADEIRAS ENDER LTDA manifestou interesse de recursos, foi concedido o prazo para apresentação das razões do 
recurso, sendo que não foram apresentados.
25/01/2022 10:52:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Entendemos que não existe amparo legal para a exigência de apresentação de notas fiscais juntamente com a comprovação de 
capacidade técnica, uma vez que tal requisito não está previsto no texto do art. 30 da Lei nº 8.666/93, que trata do tema.

25/01/2022 10:53:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
CONSTITUCIONAL E ADMINISTRATIVO. MANDADO DE SEGURANÇA. LICITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO. ATESTADO DE 
CAPACIDADE TÉCNICA. EXIGÊNCIA DE APRESENTAÇÃO DE NOTAS FISCAIS. ILEGALIDADE. ORDEM CONCEDIDA PARA 
ANULAR AS SANÇÕES IMPOSTAS E IMPEDIR A SUSPENSÃO DO CREDENCIAMENTO DA IMPETRANTE DO SISTEMA DE 
CADASTRAMENTO DE FORNECEDORES. Não é lícito à Administração Pública fazer exigência que a lei não faz (artigo 30, II, da lei 
nº. 8.666/93). 
25/01/2022 10:53:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sendo assim, a vinculação de comprovação da capacidade técnica por meio de apresentação das respectivas notas fiscais traduz-se 
ilegal e desarrazoada, violando direito líquido e certo do impetrante. (TJAC Tribunal Pleno, MS nº 5011276320108010000/AC, rel. 
Juiz Arquilau de Castro Melo, de 13/04/2011).

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 25/01/2022 10:53:44

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  061 35.556.973/0001-96 98.079,20 85.250,00 Sim

2 ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS 
DIVERSOS - ME

 065 21.849.320/0001-90 100.237,10 92.500,00 Sim

3 VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA  084 80.162.712/0001-46 99.972,60 93.900,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/12/2021 10:17:24    PUBLICADO    

27/12/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2022 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2022 09:00:40    DISPUTA    

12/01/2022 09:00:40    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 99.972,60

12/01/2022 09:00:40    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 98.079,20

12/01/2022 09:00:40    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

100.237,10

12/01/2022 09:08:00    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

98.079,19

12/01/2022 09:10:48    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 97.500,00

12/01/2022 09:11:07    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

97.499,00

12/01/2022 09:11:40    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 97.499,06

12/01/2022 09:11:57    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 97.300,00

12/01/2022 09:12:23    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 97.301,25

12/01/2022 09:12:24    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

97.299,00

12/01/2022 09:12:43    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 97.000,00

12/01/2022 09:12:47    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 97.299,54

12/01/2022 09:13:07    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

96.990,00

MOVIMENTOS DO LOTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Unidades
Descrição: Dobradiça portão mínimo 330mm
Quantidade: 360 Valor Unit.: 51,20 Valor Total: 18.432,00

Marca: Cinfer Modelo: 

Item: 2 Unidade: Unidades
Descrição: Catraca esticadora de arame para cordoalha
Quantidade: 1.990 Valor Unit.: 9,50 Valor Total: 18.905,00

Marca: Cinfer Modelo: 

Item: 3 Unidade: Metros
Descrição: Cordoalha ZN3 3 fios 4mm
Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 31.200,00

Marca: Cinfer Modelo: 

Item: 4 Unidade: Unidades
Descrição: Esticador de cordoalha 7*16*350mm com porca
Quantidade: 850 Valor Unit.: 13,90 Valor Total: 11.815,00

Marca: Cinfer Modelo: 

Item: 5 Unidade: Unidades
Descrição: Distanciador de cerca 3,4mm x 120mm altura
Quantidade: 850 Valor Unit.: 5,00 Valor Total: 4.250,00

Marca: Cinfer Modelo: 

Item: 6 Unidade: Unidades
Descrição: Chave charrua para arame de cerca/balancim
Quantidade: 1 Valor Unit.: 648,00 Valor Total: 648,00

Marca: Cinfer Modelo: 

2 de 6Gerado em: 25/01/2022 10:53:44

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



12/01/2022 09:13:30    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 96.990,69

12/01/2022 09:13:35    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 96.700,00

12/01/2022 09:14:02    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

96.695,00

12/01/2022 09:14:12    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 96.500,00

12/01/2022 09:14:34    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 96.501,24

12/01/2022 09:14:36    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

96.499,00

12/01/2022 09:15:26    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 96.000,00

12/01/2022 09:15:40    TEMPO RANDÔMICO    

12/01/2022 09:15:44    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 96.499,58

12/01/2022 09:15:54    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

95.999,00

12/01/2022 09:16:27    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 95.500,00

12/01/2022 09:16:39    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 95.999,91

12/01/2022 09:16:46    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

95.490,00

12/01/2022 09:17:10    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 95.491,00

12/01/2022 09:17:13    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 95.100,00

12/01/2022 09:17:25    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 95.100,65

12/01/2022 09:17:38    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

95.000,00

12/01/2022 09:17:52    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 94.500,00

12/01/2022 09:18:31    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

94.400,00

12/01/2022 09:19:09    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 94.401,25

12/01/2022 09:19:11    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

94.000,00

12/01/2022 09:19:47    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 94.000,25

12/01/2022 09:20:35    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

93.980,00

12/01/2022 09:21:01    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 93.980,21

12/01/2022 09:21:05    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 084) 93.900,00

12/01/2022 09:21:19    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 93.901,00

12/01/2022 09:21:22    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

93.800,00

12/01/2022 09:21:44    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 93.801,25

12/01/2022 09:22:57    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

93.500,00

12/01/2022 09:23:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 065, PARTICIPANTE 061, 
PARTICIPANTE 084
12/01/2022 09:23:40    FECHADO 1    

12/01/2022 09:25:19    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 061) 85.250,00

12/01/2022 09:25:25    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 065)

92.500,00

12/01/2022 09:28:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
12/01/2022 09:28:41    HABILITAÇÃO    

12/01/2022 09:48:37    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

12/01/2022 10:18:37    EM ADJUDICAÇÃO    

25/01/2022 10:53:44    ADJUDICADO    

LOTE 2 - ADJUDICADO
Palanques tratados

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

3 de 6Gerado em: 25/01/2022 10:53:44

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOJA GABIZA LTDA  079 35.556.973/0001-96 51.100,00 42.990,00 Sim

2 VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA  037 80.162.712/0001-46 49.040,00 45.500,00 Não

3 MADEIRAS ENDER LTDA  058 02.207.657/0001-50 51.862,00 45.600,00 Sim

4 ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS 
DIVERSOS - ME

 013 21.849.320/0001-90 51.862,00 45.995,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

23/12/2021 10:17:24    PUBLICADO    

27/12/2021 08:30:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

12/01/2022 08:45:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

12/01/2022 09:00:40    DISPUTA    

12/01/2022 09:00:40    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

51.862,00

12/01/2022 09:00:40    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 51.100,00

12/01/2022 09:00:40    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 49.040,00

12/01/2022 09:00:40    LANCE    MADEIRAS ENDER LTDA (PARTICIPANTE 058) 51.862,00

12/01/2022 09:02:00    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 49.041,00

12/01/2022 09:07:27    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

49.039,00

12/01/2022 09:08:26    LANCE    MADEIRAS ENDER LTDA (PARTICIPANTE 058) 49.000,00

12/01/2022 09:08:50    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

48.999,99

12/01/2022 09:09:40    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 49.001,00

12/01/2022 09:09:56    LANCE    MADEIRAS ENDER LTDA (PARTICIPANTE 058) 48.900,00

12/01/2022 09:10:22    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 48.902,00

12/01/2022 09:10:31    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

48.899,00

12/01/2022 09:11:10    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 48.500,00

12/01/2022 09:11:43    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

48.499,99

12/01/2022 09:11:54    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 48.501,25

12/01/2022 09:12:14    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 48.000,00

12/01/2022 09:13:05    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 48.000,58

12/01/2022 09:13:23    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

47.990,00

12/01/2022 09:13:48    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 47.991,25

12/01/2022 09:13:53    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 47.800,00

12/01/2022 09:14:16    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

47.799,00

12/01/2022 09:14:29    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 47.500,00

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 7 Unidade: Unidades
Descrição: Palanque de eucalipto tratado com medida entre 0,08m ate 0,12m de espessura a varrer, com no mínimo 2,50m de 
comprimento
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 26,10 Valor Total: 26.100,00

Marca: MTA Tratados Modelo: 

Item: 8 Unidade: Unidades
Descrição: Palanque de eucalipto com medida entre 0,16m ate 0,18m de espessura, a varrer com no minimo 2,50m de comprimento.
Quantidade: 300 Valor Unit.: 56,30 Valor Total: 16.890,00

Marca: MTA Tratados Modelo: 

4 de 6Gerado em: 25/01/2022 10:53:44

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



12/01/2022 09:14:37    LANCE    MADEIRAS ENDER LTDA (PARTICIPANTE 058) 47.750,00

12/01/2022 09:14:52    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 47.501,99

12/01/2022 09:14:57    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

47.499,00

12/01/2022 09:15:08    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 47.000,00

12/01/2022 09:15:23    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 47.001,25

12/01/2022 09:15:35    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

46.990,00

12/01/2022 09:15:40    TEMPO RANDÔMICO    

12/01/2022 09:15:46    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 46.500,00

12/01/2022 09:15:57    LANCE    MADEIRAS ENDER LTDA (PARTICIPANTE 058) 47.400,00

12/01/2022 09:16:05    LANCE    MADEIRAS ENDER LTDA (PARTICIPANTE 058) 46.400,00

12/01/2022 09:16:07    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 46.501,25

12/01/2022 09:16:23    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

46.390,00

12/01/2022 09:16:51    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 46.390,25

12/01/2022 09:16:51    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 46.000,00

12/01/2022 09:17:20    LANCE    ADRIANA CEVE COMERCIO DE PRODUTOS DIVERSOS - ME 
(PARTICIPANTE 013)

45.995,00

12/01/2022 09:17:32    LANCE    VILSON SOARES DE MEDEIROS & CIA LTDA (PARTICIPANTE 037) 45.500,00

12/01/2022 09:17:36    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 45.995,06

12/01/2022 09:17:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 037, PARTICIPANTE 013, 
PARTICIPANTE 079, PARTICIPANTE 058
12/01/2022 09:17:40    FECHADO 1    

12/01/2022 09:18:49    LANCE    LOJA GABIZA LTDA (PARTICIPANTE 079) 42.990,00

12/01/2022 09:19:01    LANCE    MADEIRAS ENDER LTDA (PARTICIPANTE 058) 45.600,00

12/01/2022 09:22:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é LOJA GABIZA LTDA
12/01/2022 09:22:41    HABILITAÇÃO    

12/01/2022 09:48:37    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

12/01/2022 09:53:25    RECURSO MANIFESTADO    MADEIRAS ENDER LTDA
Apesar do douto pregoeiro considerar a empresa habilitada, discordamos do posicionamento, pois a empresa vencedora não 
apresentou o ANEXO X do edital, prazo de entrega na proposta está omisso e as informações da empresa que forneceu o Atestado 
de Capacidade Técnica precisa ser diligenciado, solicitando que a licitante vencedora apresente NF ou documentos complementares 
para comprovar a fidedignidade das informações declaradas no Atestado
12/01/2022 10:18:37    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

12/01/2022 10:26:23    MANIFESTAÇÃO DEFERIDA    PREGOEIRO

12/01/2022 11:32:34    INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS    

18/01/2022 00:00:01    EM ADJUDICAÇÃO    

25/01/2022 10:53:44    ADJUDICADO    

5 de 6Gerado em: 25/01/2022 10:53:44

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   CARLOS ALESSANDRO PACHECO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   PEDRO FARIAS DIAS

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   RUBENS PAULO NETTO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE APOIO   JUNIOR CESAR TENUTE

6 de 6Gerado em: 25/01/2022 10:53:44

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA - SC
SANTA CECÍLIA-SC


